
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH VĨNH LONG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 670/QĐ-UBND   Vĩnh Long, ngày 15 tháng 4 năm 2025 

            

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao Quyền Chủ tịch Ủy ban nhân dân  

huyện Mang Thít 

   

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Nghị định số 08/2016/NĐ-CP ngày 25/01/2016 của Chính phủ 

quy định số lượng Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân và quy trình, thủ tục bầu, từ 

chức, miễn nhiệm, bãi nhiệm, điều động, cách chức thành viên Ủy ban nhân 

dân; 

Thực hiện Kết luận số 2382-KL/TU ngày 04/4/22025 của Ban Thường vụ 

Tỉnh ủy về công tác cán bộ; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ và Thường trực Hội đồng nhân dân 

huyện Mang Thít. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao Quyền Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Mang Thít đối với 

ông Lê Thành Phương, sinh ngày 02/01/1969, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện 

ủy, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Mang Thít. 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, 

Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân huyện Mang Thít và ông Lê Thành 

Phương chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3; 

- TT: Tỉnh ủy, HĐND tỉnh; 

- Đảng ủy UBND tỉnh; 

- CT, PCT. UBND tỉnh; 

- Ban TCTU; 

- BLĐ. VP. UBND tỉnh; 

- Ban TCDNC tỉnh;  

- Lưu: VT. 69.TCDNC. 

  

 

 

 


		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2025-04-15T09:26:57+0700




